

DEÜ YDY 2. ARA SINAV DUYURUSU (1-2-3 Subat 2021)

Sevgili öğrencilerimiz,

2.Ara Sınav 1-2-3 Şubat 2021 tarihlerinde aşağıda verilen saatlerde çevrimiçi (online) olarak yapılacaktır. Sınav tarih ve saatleri şu şekildedir:

WRITING(1 SUBAT) A KURU: 16:15-17:00 B KURU: 14:30-15:45 C KURU: 12:00-13:15
READING (2 ŞUBAT) A KURU: 16:15-17:00 B KURU: 14:30-15:15 C KURU: 12:00-12:45
USE OF ENGLISH (3 ŞUBAT) A KURU: 16:15-17:15 B KURU: 14:30-15:30 C KURU: 12:00-13:00

***30 puanlık “YAZMA-WRITING” sınavı** SAKAI uzaktan eğitim sisteminde çevrimiçi (online) derslerimizi yaptığımız sınıflarda, **ÖDEVLER** sekmesinden **1 Şubat Pazartesi** günü **kurlara göre farklılık gösteren saatlerde** yapılacaktır. WRITING sınavında A kurları **paragraf**, B ve C kurları **essay** yazacaklardır. Ödevlerin saat kısıtlaması olduğundan, saatleri ve tarihleri takip etmek ve bunlara uymak siz öğrencilerimizin sorumluluğundadır.

*Writing sınav süresi A kurları için 45, B ve C kurları için 75 dakikadır. Sınav 30 puan üzerinden değerlendirilecektir.

*B ve C kurlarında yazılacak olan essayler 100 kelimenin altında olursa değerlendirmeye alınmayacaktır. B ve C kurları maksimum 300 kelimedenden oluşan essay yazmalıdır ancak kelime sayısının biraz geçmesi sorun olmaz.(305-310 kelimelik essayler de kabul edilecektir.) 101-200 kelime arasındaki essayler rubrikteki content ve organisation bölümlerinden 5 üzerinden maksimum 3er puan alabilirler.

*Ödevinizi belirtilen tarih ve saatte SAKAI üzerinden, ödevler sekmesinden **“Word” belgesi ekleyerek ya da Metin Kutusuna yazarak** teslim etmeniz gerekmektedir.

* Yazma ödevleriniz iki öğretim görevlisi tarafından değerlendirilecektir. Özgünlük kriterine uymanız önemlidir. İnternet üzerinden, başka kaynaklardan alıntı yapılarak hazırlanan ödevler ya da diğer öğrencilerin ödevleri ile büyük ölçüde benzerlik gösteren ödevler değerlendirmeye alınmayacaktır.

DEÜ YDY 2. ARA SINAV DUYURUSU (1-2-3 Subat 2021)

* 30 puanlık “OKUMA-READING” sınavı SAKAI uzaktan eğitim sisteminde çevrimiçi (online) derslerimizi yaptığımız sınıflarda, **KISA SINAVLAR VE TESTLER** sekmesinden **2 Şubat Salı** günü **kurlara göre farklılık gösteren saatlerde** yapılacaktır. Sınavların saat kısıtlaması olduğundan, saatleri ve tarihleri takip etmek ve bunlara uymak siz öğrencilerimizin sorumluluğundadır.

Okuma sınavında **1 okuma parçası ve 10 soru** vardır. Sorular çoktan seçmeli ya da boşluk doldurma şeklinde olabilir. Boşluk doldurma sorularında yazım yanlışlarına (sistem bir harf hatası bile olsa kabul etmiyor) dikkat ediniz ve sınav talimatlarını dikkatle okuyunuz (örneğin boşluk doldurma sorularında tek kelime ile doldurun diyorsa boşluğu tek kelime ile doldurmalısınız). Bu sınavın süresi **45 dakikadır**. Bu sınavı **1 kez** teslim etme hakkınız vardır. Sınavda bir soruyu cevaplayıp “ileri” butonuna basınca, bir önceki soruya geri dönemez ve cevabınızı değiştiremezsiniz.

Sınava başlamadan önce,

- Kablolu internet bağlantısı kullanarak sınava girmeniz önerilir. Sınav süresince,

- Tek bir tarayıcıdan giriniz.
- online.deu.edu.tr adresine girip, 2020-2021 güz dönemini seçiniz.
- Kullanıcı adınız (...@ogr.deu.edu.tr) ve şifrenizle giriş yapınız.
- Derslerinizi takip ettiğiniz sınıfı tıklayınız.
- Kısa Sınavlar ve Testler sekmesine giriniz.
- “2nd Monthly Reading” adlı sınava tıklayınız.
- Sırasıyla
 - “Dürüstlük onayı” tıklayın
 - “Sınava başla” tıklayın
 - Verdiğiniz cevaptan emin olduğunuzda, soruyu cevaplayıp sadece “İleri” butonuna tıklayın. “İleri” butonuna bastığınızda bir önceki soruya geri dönemez ve cevabınızı değiştiremezsiniz.
 - Sınavdan çıkmak durumunda kalırsanız kaydet butonuna tıklayıp oturumu kapatabilirsiniz. Bu durumda sınav kaydedilir ancak gönderim sağlanmaz. Kaydet butonu, çıkmak durumunda kalmanız halinde tekrar sisteme girdiğinizde sınava kaldığınız yerden devam edebilmeniz içindir. (Kaydettiğiniz sınavı belirtilen süre içinde tamamlayıp değerlendirme yapılabilmesi için göndermeniz gerekmektedir. Aksi takdirde, sınav süresi bitiminde kaydettiğiniz kadarı otomatik olarak sistem tarafından değerlendirme için gönderilecektir.) “Notlandırılmak üzere gönder” seçeneğine tıkladığınızda sınavınız değerlendirilmek üzere ilgili birime yollanır.

* 40 puanlık “DİLBİGİSİ VE KELİME BİLGİSİ-USE OF ENGLISH ” sınavı 40 sorudan oluşacaktır. Sınav süresi tüm kurlar için 60 dakikadır.

Sınav SAKAI uzaktan eğitim sisteminde çevrimiçi (online) derslerimizi yaptığımız sınıflarda, **KISA SINAVLAR VE TESTLER** sekmesinden 3 Şubat Çarşamba günü **kurlara göre farklılık gösteren saatlerde** yapılacaktır. Sınavların saat kısıtlaması olduğundan, saatleri ve tarihleri takip etmek ve bunlara uymak siz öğrencilerimizin sorumluluğundadır. Bu sınavda sorular boşluk doldurma, çoktan seçmeli veya eşleştirme şeklinde olabilir.

* Sınav talimatlarını dikkatle okuyunuz. Boşluk doldurma sorularında boşluğu bir kelimeyle doldurun diyorsa sadece bir kelimeyle doldurunuz. Aksi halde cevabınız yanlış kabul edilecektir.

* Sistem bir sonraki soruya geçerken yavaş çalışabilir. **Soruların tamamını görebilmek için ileri tuşuna basınca, sistemin diğer soruyu açmasını bekleyiniz.** Sayfanın yenilenmesini beklemeden,

DEÜ YDY 2. ARA SINAV DUYURUSU (1-2-3 Subat 2021)

sürekli 'ileri' tuşuna basarsanız, 'Veri Uyuşmazlığı' uyarısı ile karşılaşabilirsiniz. Bu uyarı ile karşılaşırsanız sayfayı yenilemeniz gerekmektedir.

* Sınav anında bir sorun yaşamamız halinde sorunu ve bu sorunu gösteren ekran görüntüsünü danışmanımıza bildirmeniz önemle rica olunur.

* Öğrenciler sınav sonuçlarına, ilan tarihini izleyen günden itibaren 5 (beş) iş günü içinde ve sadece maddi hata yönünden itiraz edebilirler. Öğretim elemanının not takdirine ilişkin tekrar değerlendirme itirazında bulunamazlar. Sınav Mazeret Dilekçesine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<http://ydy.deu.edu.tr/tr/basvurular/>

